Câmara
Municipal

BARRA DO (,AR(, AS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças ^ f»
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2020

Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N.° 379 Em 08/09/2020. Legislativo

às 17:55 hs.
□ Projeto de Resolução N". 058/2020

X Requerimento
□ Indicação
□ Moção de
□ Emenda

Assinatma do^undonário
Autor: Vereador Dr. GABRIEL PEREIRA LOPES tZé Gotat - PSDB e outros

Senhor Presidente:

Requeremos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente à Sec. de Saúde,
solicitando que sejam encaminhadas à Câmara Municipal, seguintes informações:

a) O cadastramento da população no sistema nacional de atenção básica.
b) O mapa das áreas cobertas por agentes de saúde e agente de combate a endemias.

Sala das Sessões da Câmara

o de 2020.

Dr. Gabriel
fe^or-PSDl

^A/\AAaa/0
ascimento

antes

Garças-MT., em 08 de

Dr. Cle^êJf^lfabiãno-ferreiia
br - PSD(B

So«/viõb
Siviríno Sottsa dos Santos
Vereador - PSD

Gustavo I asco C^imaraes
Vereador -

reira da Sit 'n
Veread®r-PSB

AÍ^OVADO por UNANlMlDApE
Emsessãq,

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.int.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.!eg.br/iniprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br